매출액 581  636  602  602  3.7  -5.2  591  578  5.5  -4.0

영업이익 43  40  43  43  -0.4  7.0  43  45  -16.1  3.1

순이익 26  22  28  24  -9.8  8.6  29  24  -36.0  3.8

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2018A 2019A 2020F 2021F 2022F

매출액 2,485  2,347  2,452  2,564  2,705

영업이익 205  169  174  193  211

세전순이익 178  147  150  171  188

총당기순이익 132  103  110  129  142

지배지분순이익 132  104  110  129  142

EPS 4,385  3,462  3,660  4,294  4,721

PER 11.2  15.8  12.9  11.0  10.0

BPS 43,150  45,353  47,920  51,104  54,702

PBR 1.1  1.2  1.0  0.9  0.9

ROE 10.8  7.8  7.8  8.7  8.9

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출
자료: LS ELECTRIC, 대신증권 Research Center

4차 산업혁명/안전등급 ■ Blue Sky

KOSPI 2,135.37

시가총액 1,445십억원

시가총액비중 0.11%

자본금(보통주) 150십억원

52주 최고/최저 54,800원 / 26,100원

120일 평균거래대금 47억원

외국인지분율 16.54%
주요주주  LS 46.00%

국민연금공단 12.11%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 2.7  38.8  -8.5  -5.2

상대수익률 0.3  12.1  -6.8  -5.8

-25

-20

-15

-10

-5

0

5

10

24

32

40

48

56

19.06 19.09 19.12 20.03 20.06

(%)(천원) LS ELECTRIC(좌)

Relative to KOSPI(우)

  소재산업재 Quarterly

87

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2020F 2021F 2020F 2021F 2020F 2021F

매출액 2,452  2,564  2,452  2,564  0.0  0.0

판매비와 관리비 293  285  292  285  -0.3  0.0

영업이익 174  193  174  193  0.0  0.0

영업이익률 7.1  7.5  7.1  7.5  0.0  0.0

영업외손익 -24  -22  -24  -22  적자유지 적자유지

세전순이익 150  171  150  171  0.0  0.0

지배지분순이익 110  129  110  129  0.0  0.0

순이익률 4.5  5.0  4.5  5.0  0.0  0.0

EPS(지배지분순이익) 3,660  4,294  3,660  4,294  0.0  0.0

자료: LS ELECTRIC, 대신증권 Research Center

LS ELECTRIC 연간 실적 추정 (단위: 십억원, %)

 2015 2016 2017 2018 2019 2020E 2021E 2022E

매출액 2,202  2,214  2,344  2,485  2,347  2,452  2,564  2,705

  yoy(%)

0.5  5.9  6.0  -5.6  4.5  4.6  5.5

  전력기기  634  665  634  662  669  700  743

  전력인프라  526  621  650  623  667  729  789

  자동화  274  287  293  269  276  281  287

  융합  278  234  328  257  303  302  325

  자회사  501  536  580  594  595  612  621

  연결조정  -18  -29  -56  -57  -57  -59  -60

영업이익 154  124  158  205  169  174  193  211

  yoy(%)

-19.4  27.3  29.4  -17.8  3.0  11.0  9.5